Au Tribunal Judiciaire de BOBIGNY (93) Immeuble EUROPEEN – 1 Promenade Jean 
Rostand – 7ème étage – Salle G - EN UN SEUL LOT

Un immeuble sis à LA COURNEUVE (93120)
16 Résidence du Parc

Cadastré section AD numéro 64, lieudit « 1 rue de Saint Denis » pour une contenance de 03ha 11a 67ca

LOT NUMÉRO MILLE QUATRE CENT SOIXANTE ET UN (1.461) :  APPARTEMENT de 88,80 m² 
dans le Bâtiment C, escalier II, au 1er étage, comprenant : entrée, séjour, cuisine, loggia, 2 salles de bains, trois chambres, 
couloir de distribution, WC, dégagement avec placard.

LOT NUMÉRO MILLE QUATRE CENT VINGT NEUF (1.429) : CAVE portant le numéro 30 dans le bâtiment C, 
escalier II,  sous-sol.

Les lieux sont loués et occupés
Cette vente a lieu à la requête du La Société dénommée CAISSE DE CREDIT MUTUEL PARIS CARDINET, Société coopérative de crédit à capital 
variable et à responsabilité statutairement limitée, au capital minimum de 90,00 €, dont le siège est à PARIS (17ème) - 101 Rue Cardinet, identifiée au